АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

05.11.2015 № 1253

О   внесении изменений в постановление Администрации

 Качканарского городского округа от 15.09.2015 № 1050

Во исполнение постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 272

«Об утверждении требований к антитеррористической  защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест

и объектов (территорий)»,  с учетом наделения полномочиями   представителя

отдела надзорной деятельности Главного управления Министерства

Российской Федерации  по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской

области по согласованию паспортов безопасности мест (территорий)

массового пребывания людей, объектов подлежащих обязательной охране

полицией,  Администрация   Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории

Качканарского городского округа» следующие изменения:

включить в состав межведомственной комиссии по обследованию мест

с массовым пребыванием людей на территории Качканарского городского

округа начальника отдела надзорной деятельности Качканарского городского

округа, Нижнетуринского городского округа Главного управления

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

по Свердловской области Полудницына Евгения Юрьевича, членом

комиссии.

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких